11/13/2019 黑龙江省委发布拟任职干部名单 石兰波拟任省委政法委副秘书长--地方领导--人民网

leaders.people.com.cn/GB/18009929.html 1/3

人民网 >> 地方领导

精彩推荐 人民电视

[两会]地方领导系列访谈 到地方领导微博来谈领导

50位书记省长回复网友留 19省制度化办理网友留言

人事任免 精彩博客

地方领导报道集

地方领导留言板

黑龙江省委发布拟任职干部名

单…

姜异康当选中共山东省委书

记 …

臧献甫当选为天津市纪委书记

[…

上海市管干部提任前公示 徐

毅…

杨贵新任贵州省第十一届人大

民…

中共湖北省委发布纪道慧等2

人…

中共福建省委发布关于刘琳等

4…

中共山西省委组织部公示 刘

冀…

岳文海当选为周口市市长[图/

简…

湖南省委任免一批干部 彭建

忠…

热播视频 图说中国

夏季饮食需注意“五低” 高血压患者在饮食上需注意

新闻搜索

聊吧热词： 任督二脉 贴图 军事 食品安全 热帖榜

几种最适合夏日养生的汤水

首页 共产党 要闻 时政 | 国际 军事 台港澳 教育 | 社会 图片 观点 地方 | 财经 汽车 房产 | 体育 娱乐 文化 传媒 | 电视 社区 博客 访谈 | 游戏 彩信 动漫

RSS | 网站地图

打印 网摘 纠错 商城 分享  人民微  推荐 字号

黑龙江省委发布拟任职干部名单 石兰波拟任省委政法委副秘书长

2012年05月29日08:34    来源：黑龙江日报     手机看新闻

    依据《党政领导干部选拔任用工作条例》规定，为加强干部选拔任用工作的民

主监督，现将拟任职的干部进行任前公示（按姓氏笔画为序），公示期限为2012年5月28

日—6月5日（7个工作日）。

　　石兰波，男，汉族，1958年4月生，54岁，1974年12月参加工作，1981年1月入

党， 省政法管理干部学院法律专业在职大学毕业，现任省委政法委副巡视员，拟任省

委政法委副秘书长。

　　安庆华，男，汉族，1963年5月生，49岁，1983年9月参加工作，1986年6月入党，中

国人民公安大学公安管理专业在职大学毕业，现任省公安厅刑事侦查总队总队长（正处

级），拟任省公安厅人民警察训练中心党委书记（副厅级）。

　　吴　华，女，汉族，1960年1月生，52岁，1983年8月参加工作，1992年6月入党，中

央党校经济管理专业研究生毕业，现任省妇联副巡视员，拟任省妇联副主席、党组成

员。

　　张　波，男，汉族，1962年4月生，50岁，1983年7月参加工作，1993年8月入党，吉

林大学外国法制史专业研究生毕业，硕士，现任省政府法制办公室副巡视员，拟任省政

府法制办公室党组成员、提名为省政府法制办公室副主任。

　　李孝军，男，汉族，1963年11月生，48岁，1981年11月参加工作，1985年5月入党，

中央党校经济管理专业大学毕业，现任省委610办公室协调指导处处长，拟任省委610办

公室副主任。

　　单宝臣，男，汉族，1956年11月生，55岁，1974年11月参加工作，1977年6月入党，

中国人民大学法律专业在职大学毕业，现任省法学会专职副会长（正处级），拟任省法

学会专职副会长（副厅级）。

　　徐广明，男，汉族，1960年12月生，51岁，1980年6月参加工作，1985年7月入党，

黑龙江大学日语专业大学毕业，现任省政府外事（侨务）办公室副巡视员，拟任省政府

外事（侨务）办公室党组成员、提名为省政府外事（侨务）办公室副主任。

　　颜祥森，男，汉族，1964年9月生，47岁，1987年7月参加工作，1985年9月入党，黑

龙江大学历史学专业大学毕业，现任大庆高新技术产业开发区管委会副主任、党工委副

书记，拟任大庆高新技术开发区管委会主任。

　　对上述拟任职人选如有情况和问题，可在公示期内反映，反映情况和问题必须实事

http://www.people.com.cn/
http://www.people.com.cn/
http://leaders.people.com.cn/
http://tv.people.com.cn/
http://leaders.people.com.cn/GB/239709/index.html
http://leaders.people.com.cn/GB/239709/index.html
http://weibo.com/officialdom?topnav=1
http://weibo.com/officialdom?topnav=1
http://leaders.people.com.cn/GB/178291/218130/141271/index.html
http://leaders.people.com.cn/GB/178291/218130/141271/index.html
http://leaders.people.com.cn/GB/178291/218130/185861/index.html
http://leaders.people.com.cn/GB/178291/218130/185861/index.html
http://leaders.people.com.cn/GB/58318/index.html
http://leaders.people.com.cn/GB/58318/index.html
http://leaders.people.com.cn/GB/178291/218130/237577/index.html
http://leaders.people.com.cn/GB/178291/218130/237577/index.html
http://leaders.people.com.cn/GB/18009929.html
http://leaders.people.com.cn/GB/18008259.html
http://leaders.people.com.cn/GB/199252/225533/17999689.html
http://leaders.people.com.cn/GB/199252/225533/17999171.html
http://leaders.people.com.cn/GB/17993191.html
http://leaders.people.com.cn/GB/199252/225533/17992449.html
http://leaders.people.com.cn/GB/199252/225533/17992407.html
http://leaders.people.com.cn/GB/199252/225533/17992381.html
http://leaders.people.com.cn/GB/199252/225533/17988466.html
http://leaders.people.com.cn/GB/199252/225533/17982776.html
http://tv.people.com.cn/
http://chinapic.people.com.cn/frame.php?frameon=yes&referer=http%3A//chinapic.people.com.cn/index.php
http://tv.people.com.cn/GB/61602/17999883.html
http://tv.people.com.cn/GB/61602/17999883.html
http://tv.people.com.cn/GB/14644/135863/17982518.html
http://tv.people.com.cn/GB/14644/135863/17982518.html
http://liaoba.people.com.cn/topic.html?method=query&tb_code=11164
http://liaoba.people.com.cn/topic.html?method=query&tb_code=4246
http://liaoba.people.com.cn/topic.html?method=query&tb_code=1171
http://liaoba.people.com.cn/topic.html?method=query&tb_code=1093
http://liaoba.people.com.cn/topic.html?method=query&tb_code=10884
http://tv.people.com.cn/GB/61602/17997216.html
http://www.people.com.cn/
http://cpc.people.com.cn/
http://news.people.com.cn/
http://politics.people.com.cn/
http://world.people.com.cn/
http://military.people.com.cn/
http://tw.people.com.cn/
http://edu.people.com.cn/
http://society.people.com.cn/
http://pic.people.com.cn/
http://opinion.people.com.cn/
http://unn.people.com.cn/GB/41796/index.html
http://finance.people.com.cn/
http://auto.people.com.cn/
http://house.people.com.cn/default.html
http://sports.people.com.cn/
http://ent.people.com.cn/
http://culture.people.com.cn/
http://media.people.com.cn/
http://tv.people.com.cn/
http://bbs.people.com.cn/
http://blog.people.com.cn/
http://fangtan.people.com.cn/
http://game.people.com.cn/
http://mms.people.com.cn/
http://comic.people.com.cn/
http://rss.people.com.cn/
http://www.people.com.cn/GB/138812/index.html
http://comments.people.com.cn/jiucuo/bbs_list.php?uid=47931&channel_id=47931&news_id=18009929&news_title=%BA%DA%C1%FA%BD%AD%CA%A1%CE%AF%B7%A2%B2%BC%C4%E2%C8%CE%D6%B0%B8%C9%B2%BF%C3%FB%B5%A5%26%23160%3B%CA%AF%C0%BC%B2%A8%C4%E2%C8%CE%CA%A1%CE%AF%D5%FE%B7%A8%CE%AF%B8%B1%C3%D8%CA%E9%B3%A4&news_url=http://leaders.people.com.cn/GB/18009929.html
http://shop.people.com.cn/
javascript:void(0)
http://leaders.people.com.cn/GB/18009929.html
http://epaper.hljnews.cn/hljrb/
http://mms.people.com.cn/GB/

11/13/2019 黑龙江省委发布拟任职干部名单 石兰波拟任省委政法委副秘书长--地方领导--人民网

leaders.people.com.cn/GB/18009929.html 2/3

热帖留言频道新闻

论坛·访谈·辩论·微博·SNS

彩信·手机报

手机上网就上强国论坛 发短信上手机人民网

夏季饮食不当拉肚子怎么办？

绿豆薏米粥清爽利湿 泡豆时间有讲究

哮喘病跟更年期有关吗？

哮喘病患者宜到南方居住

1 为什么有了纪委，还要设立监委？

2 法国中央卢瓦尔河谷大区来华推广 促进中法两…

3 打造“冰雪+”系列产品 呼伦贝尔冬季旅游有…

4 北京确认接诊2名鼠疫患者  已妥善救治并落…

5 香港中联办：香港暴力破坏活动屡破文明法治底…

6 上海市政府发布一批干部任免

7 中办印发《2019—2023年全国党员教育…

8 湖南省委组织部发布一批干部任前公示

9 “五力”彰显中国经济发展前景向好

10 江苏省徐州市人大常委会原副主任李开文接受审…

惊坛 | 没有脚踏实地的改革,怎能实现中产社会伟大预言

辩论 | 上证2500点高还是低 · 咋看俄籍艺术家遭开除

时政 | "中产"的蓝图如何绘制 · 日本竟想"肢解"中国?

深入话题 | 国产奶粉“历史最好”是不是幻觉

访谈 | 安惠侯谈中东新局势 · 赵坚谈民资入"铁"

微博 | 美国对孔子学院反复无常 · 解放军守卫南沙照

E政 | 建议设置森林保护局 · 提高女性公务员比例

聊吧 | 女公务员晋升潜规则 · 汪伪汉奸咋成蒋介石御

笔

帖文联播 | 追问:为什么中国没出扎克伯格?

SNS | 影视图书独到点评、比赛竞猜、交友娱乐 都在这

里

浏览过此新闻的网友还阅读了以下新闻

打印 网摘 纠错 商城 分享 推荐 字号

求是，应签署或告知真实姓名、工作单位和联系方式；对线索不清的匿名信和匿名电

话，公示期间不予受理。

　　受理单位：中共黑龙江省委组织部干部监督处

　　电　　话：0451—12380

　　地　　址：哈尔滨市南岗区果戈里大街327号

　　邮政编码：150001

　　中共黑龙江省委组织部

　　2012年5月28日

【任免公示】

·江苏省发布干部任前公示 张敬华拟任镇江市委书记

·上海市公示一批干部 李红拟任市委政法委副书记（图）

·中共山西省委组织部干部任前公示

·辽宁省委组织部发布公告 刘兴伟提名为本溪市副市长

·四川省副厅级干部任前公示 吴成钢拟任省委政策研究室副主任

·中共湖北省委组织部拟任命三名干部 发布任前公示公告

·杨松柏拟提名为内江市市长人选

·浙江省拟提拔任用省管领导干部任前公示通告

·广西发布25位领导干部任前公示

（责任编辑：崔小粟、徐冬儿）

404 Not Found

RMW

请选择您浏览此新闻时的心情： （点此查看新闻表情排行榜）

震惊

愤怒

悲伤

感动

喜悦

幸福

无聊

可笑

手机读报，精彩随身，移动用户发送到RMRB到10658000，订阅人民日报手机报。

正确看待经济隐忧风险(经济热点·稳中求进促发展)

最高检挂牌督办325起重大案件

红会社监委将开全体委员大会 身份或重新定位

我国每年约20万儿童失踪 对买婴者几乎不追刑责

http://bbs1.people.com.cn/boardList.do?action=postList&boardId=1
http://fangtan.people.com.cn/
http://debate.people.com.cn/default.do
http://t.people.com.cn/index.action
http://sns.people.com.cn/
http://leaders.people.com.cn/GB/18009929.html
http://leaders.people.com.cn/GB/18009929.html
http://mms.people.com.cn/GB/
http://mms.people.com.cn/GB/
http://3g.people.com.cn/
http://3g.people.com.cn/
http://tv.people.com.cn/GB/61602/17999854.html
http://tv.people.com.cn/GB/61602/17998707.html
http://tv.people.com.cn/GB/14644/135863/17880037.html
http://tv.people.com.cn/GB/14644/135863/17881106.html
http://politics.people.com.cn/n1/2019/1112/c429373-31450715.html
http://travel.people.com.cn/n1/2019/1112/c41570-31450658.html
http://travel.people.com.cn/n1/2019/1112/c41570-31450667.html
http://society.people.com.cn/n1/2019/1112/c1008-31451509.html
http://hm.people.com.cn/n1/2019/1113/c42272-31451522.html
http://renshi.people.com.cn/n1/2019/1113/c139617-31451933.html
http://politics.people.com.cn/n1/2019/1112/c1001-31449296.html
http://renshi.people.com.cn/n1/2019/1112/c139617-31449663.html
http://finance.people.com.cn/n1/2019/1112/c1004-31449731.html
http://fanfu.people.com.cn/n1/2019/1112/c64371-31449636.html
http://bbs.people.com.cn/tagSearch.do?tags=%e4%b8%80%e8%af%ad%e6%83%8a%e5%9d%9b&action=forum
http://bbs1.people.com.cn/postDetail.do?boardId=1&treeView=1&view=2&id=119390930
http://debate.people.com.cn/
http://debate.people.com.cn/debateDetail.do?id=8737
http://debate.people.com.cn/debateDetail.do?id=8739
http://bbs1.people.com.cn/
http://bbs1.people.com.cn/postDetail.do?boardId=2&treeView=1&view=2&id=119395996
http://bbs1.people.com.cn/postDetail.do?boardId=2&treeView=1&view=2&id=119398456
http://bbs1.people.com.cn/
http://bbs1.people.com.cn/postDetail.do?boardId=2&treeView=1&view=2&id=119411817
http://fangtan.people.com.cn/
http://fangtan.people.com.cn/GB/147550/17989789.html
http://fangtan.people.com.cn/GB/147550/17990950.html
http://t.people.com.cn/index.action
http://t.people.com.cn/186730/10066508
http://t.people.com.cn/tiantianweibo/10068098
http://ezheng.people.com.cn/
http://ezheng.people.com.cn/proposalPostDetail.do?boardId=1&view=1&id=512952
http://ezheng.people.com.cn/proposalPostDetail.do?boardId=1&view=1&id=513049
http://liaoba.people.com.cn/
http://liaoba.people.com.cn/reply.html?method=query&tpc_code=1276642
http://liaoba.people.com.cn/reply.html?method=query&tpc_code=1275781
http://bbs.people.com.cn/tagSearch.do?tags=%e5%b8%96%e6%96%87%e8%81%94%e6%92%ad&action=forum
http://bbs1.people.com.cn/postDetail.do?boardId=1&treeView=1&view=2&id=119413060
http://sns.people.com.cn/
http://sns.people.com.cn/
http://comments.people.com.cn/jiucuo/bbs_list.php?uid=47931&channel_id=47931&news_id=18009929&news_title=%BA%DA%C1%FA%BD%AD%CA%A1%CE%AF%B7%A2%B2%BC%C4%E2%C8%CE%D6%B0%B8%C9%B2%BF%C3%FB%B5%A5%26%23160%3B%CA%AF%C0%BC%B2%A8%C4%E2%C8%CE%CA%A1%CE%AF%D5%FE%B7%A8%CE%AF%B8%B1%C3%D8%CA%E9%B3%A4&news_url=http://leaders.people.com.cn/GB/18009929.html
http://shop.people.com.cn/
javascript:void(0)
http://leaders.people.com.cn/GB/18009929.html
http://leaders.people.com.cn/GB/70117/218395/index.html
http://leaders.people.com.cn/GB/17601941.html
http://leaders.people.com.cn/GB/17661519.html
http://leaders.people.com.cn/GB/17562158.html
http://leaders.people.com.cn/GB/17612441.html
http://leaders.people.com.cn/GB/17613140.html
http://leaders.people.com.cn/GB/15994969.html
http://leaders.people.com.cn/GB/199252/225533/17613088.html
http://leaders.people.com.cn/GB/17677098.html
http://leaders.people.com.cn/GB/17600589.html
http://news.people.com.cn/GB/122793/index.html
http://finance.people.com.cn/n/2013/0603/c1004-21707749.html
http://legal.people.com.cn/n/2013/0603/c42510-21706883.html
http://society.people.com.cn/n/2013/0603/c1008-21706579.html
http://politics.people.com.cn/n/2013/0602/c1001-21702673.html

11/13/2019 黑龙江省委发布拟任职干部名单 石兰波拟任省委政法委副秘书长--地方领导--人民网

leaders.people.com.cn/GB/18009929.html 3/3

人民日报社概况  | 关于人民网  | 招聘英才  | 广告服务  | 合作加盟  | 供稿服务  | 网站声明  | 网站律师  | 呼叫中心  | ENGLISH

人 民 网 版 权 所 有 ，未 经 书 面 授 权 禁 止 使 用

Copyright © 1997-2012 by www.people.com.cn all rights reserved

专家称我国儿童专供药物品种不足2% 存安全隐患

我要留言 进入讨论区  论坛  博客  微博  SNS  聊吧     共0条留言 查看全部留言

注册/登录

使用其他账号登录:

同步：

发言请遵守新闻跟帖服务协议

http://www.people.com.cn/GB/1018/22259/index.html
http://www.people.com.cn/GB/50142/index.html
http://www.people.com.cn/GB/1018/1139/index.html
http://www.people.com.cn/GB/208743/index.html
http://www.people.com.cn/GB/50142/50462/index.html
http://gonggao.people.com.cn/
http://www.people.com.cn/GB/1018/22259/6138836.html
http://www.people.com.cn/GB/50142/50459/57871/4064597.html
http://kf.people.com.cn/
http://english.peopledaily.com.cn/102840/7560415.html
http://politics.people.com.cn/n/2013/0602/c1001-21702785.html
http://bbs1.people.com.cn/
http://bbs1.people.com.cn/
http://blog.people.com.cn/
http://t.people.com.cn/
http://sns.people.com.cn/
http://liaoba.people.com.cn/
http://bbs1.people.com.cn/post/15/1/2/119485141.html
javascript:window.location.href=rmw.sns.regUserLink('bbs',true)
http://open.denglu.cc/transfer/sina?appid=11646denmMU7U45KpQ1WYz2J9lfOnA&param1=1
http://open.denglu.cc/transfer/qzone?appid=11646denmMU7U45KpQ1WYz2J9lfOnA&param1=1
http://open.denglu.cc/transfer/renren?appid=11646denmMU7U45KpQ1WYz2J9lfOnA&param1=1
http://open.denglu.cc/transfer/baidu?appid=11646denmMU7U45KpQ1WYz2J9lfOnA&param1=1
http://open.denglu.cc/transfer/douban?appid=11646denmMU7U45KpQ1WYz2J9lfOnA&param1=1
http://open.denglu.cc/transfer/tianya?appid=11646denmMU7U45KpQ1WYz2J9lfOnA&param1=1
http://open.denglu.cc/transfer/taobao?appid=11646denmMU7U45KpQ1WYz2J9lfOnA&param1=1
http://open.denglu.cc/transfer/windowslive?appid=11646denmMU7U45KpQ1WYz2J9lfOnA&param1=1
http://bbs1.people.com.cn/gltl.do
http://leaders.people.com.cn/